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Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Jak smutno nám je bez Vás, jak dlouhý
nám je čas, rádi bychom Vás spatřili,
slyšeli Váš hlas. Odešly jste tiše, jako
když hvězda padá, zůstala bolest, která
neuvadá.
Dne 1. září jsme vzpomněli 3. smutné
výročí úmrtí naší milované maminky
a babičky

paní Kataríny Kurančíkové
a dne 7. září jsme vzpomněli 4. smutné výročí úmrtí naší
milované sestry a tety
paní Aleny Škáchové, roz. Kurančíkové.
S úctou a láskou stále vzpomíná rodina Pospíšilova a Jakubovie.

Život tatínku s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád. S láskou a vděčností na Tebe budeme
stále vzpomínat.
Dne 9. září 2015 uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan František Valach.
S láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 9. září 2016 si připomeneme 1. výročí úmrtí naší
maminky a babičky
paní Marie Müllerové z Vyškova.
Stále vzpomíná 
rodina. 

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 10. září 2016 to bude 20 roků, co náhle zemřel
můj drahý manžel, náš tatínek a dědeček
pan Jiří Suchánek.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a syn s rodinami.

Jsi stále s námi, každý den, každou hodinu, každou
minutu – navždy.
Dne 11. září 2016 vzpomeneme 5. smutné výročí,
kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty mého
manžela, našeho tatínka a dědečka
pana Lubomíra Grima z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera s rodinou a syn s dětmi.

Dne 13. září vzpomeneme 10. smutné výročí úmrtí
naší maminky, babičky a prababičky
paní Jarmily Kalábové z Bučovic.
S láskou vzpomíná
syn s rodinou.

Co Tobě můžeme víc dát, než kytičku na hrob
a vzpomínat.
Dne 14. září by se dožil 80 roků
pan Antonín Pospíšil z Nosálovic.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 14. září by se dožil 70 let
pan Jiří Naller z Vyškova.
S láskou stále vzpomínají
syn a dcera s rodinami.

Vzpomínky Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
dne 2. září 2016 naposledy rozloučit s naším drahým zesnulým

panem Karlem Groškem.
Děkujeme všem za květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Helena Bartoňová (1945), Vyškov † 30. 8.

Jarmila Pospíšilová (1946), Vyškov † 30. 8.

František Vild (1951), Vyškov † 31. 8.

Věra Mervartová (1938), Nesovice † 31. 8.

Pavel Hanák (1933), Vyškov-Dědice † 1. 9.

Věra Doleželová (1946), Kučerov † 1. 9.

Jaroslav Roštinský (1952),Radslavice † 3. 9.

Anna Menšíková (1946), Vyškov † 3. 9.

Marie Pišová, (1920), Křenovice † 6. 9.

Opustili nás

Letos poprvé se běžela Tučap-
ská desítka až na podzim v září,
kvůli zdravotním potížím hlav-
ního organizátora Vlastíka
Brandýsa, které ho na jaře vyřa-
dily z provozu. Ale už je fit apro-
to se závody v Tučapech mohly
uspořádat v náhradním termí-
nu. Bohužel však v návalu jiných
startovních příležitostí tuto
sobotu a zejména pak v atletic-
kých soutěžích na dráze nebyla
účast tak vysoká, jako bývá na
jaře. 

Bratři Kučerové si jen
zatrénovali

Po startu šel sice do čela Petr
Hének /AK Drnovice – 36:25/
a vydržel tam víc jak jeden
okruh, ale Martin aLukáš Kuče-
rovi /oba VSK Univerzita Brno
– 36:07/ ve druhém kole trochu
přidali a pak v tréninkovém
tempu ruku v ruce doklusali
společně na prvním místě do
cíle. 

Pořadí žen v cíli se dalo
nadiktovat předem

Je to tak. Kvalita se nějak
vytratila. Samozřejmě Irena
Pospíšilová (AK Drnovice –
42:14) je mimo debatu, ta mezi
špičku patří. Ovšem další ženy
v pořadí druhá Pavlína Poláč-
ková (AK Drnovice – 48:04), kte-
rá ovšem zápasí se zdravotními
potížemi, a třetí devětapadesá-
tiletá Marie Hynštová (AK
Drnovice – 48:32) za Irenou
značně zaostaly.

A další ženy na trati těmto
třem běžkyním ani zdaleka
nemohly stačit.

Tučapy jsou tradice, obětavost
a pořadatelská osobnost

Již neuvěřitelných 32 let pořá-
dá Vlastimil Brandýs ve spolu-
práci s TJ LRS Vyškov a obecní-
mi úřady Tučapy a Nemojany
Tučapskou desítku, memoriál
Františka Košťála. Tomu se říká
obětavost jeho i rodiny, bez níž
by tento rodinný podnik ani být
nemohl.

Bez takových obětavců bychom
byli ochuzeni o hezkou řádku
pěkných závodů po celé republice. 

Tučapy a Nemojany jsou pro-
slulé svými dvěma okruhy přes
obě sousední obce. Jeden měří
5,2km, a rozhodně to není lehká
trať, neboť přestože vede celá po
silnici, pěkně se vleče. Navíc je
okořeněna nepříjemným stou-
páním v Nemojanech, se kterým
mají co dělat v zimě autobusy
i auta.

Po mnoha letech na této trati
moc nefoukalo

Tradiční jarní vítr se tento-
krát změnil jen ve vánek, který
až tak moc nevadil, ale trochu
cítit přece jen byl hlavně na cestě
zpět do Tučap a poslední dlou-
hou rovinku docela běžcům zne-
příjemnil, ovšem dalo se to ustát. 

„Přijeli jsme sem jen odtréno-
vat před mistrovstvím světa do
vrchu v Bulharsku,“ smál se
Martin Kučera už před startem.
„Ještě ve středu jsme měli hodně
těžký trénink, tak jsme byli rádi,
že se nemusíme nijak moc honit
a dali jsme si jen tempový tré-
nink.“ Prohodil pak ještě po
závodě.

„Nechali jsme Petra běžet
vpředu, aby to mělo trochu adre-

nalin, ale pak jsme trochu zrych-
lili, doběhli ho a utekli mu,“
dodal pak Lukáš Kučera.

„Docela hezký závod,“
potvrdil mi Petr Hének, který
v Tučapech běžel poprvé. „Šel
jsem si svoje tempo, abych kva-
litně odtrénoval a nijak jsem se
nechtěl s Martinem a Lukášem
honit. Stejně by to nemělo smysl
a tak jsem se svým výkonem
spokojený.“

„Neměla jsem s kým běžet,“
jen konstatovala Irena Pospíši-
lová, „tak jsem se snažila aspoň
držet po celou trať stejné tempo,
což se mi podařilo, ale spíš to byl
dnes jen kvalitnější trénink, než
ostrý závod.“

„Při seběhu z kopce mě začalo
zase píchat v boku a už jsem to
nerozdýchala,“ zklamaně při-
znala Pavlína Poláčková.
„Musela jsem už jen pomalu
doklusat abylo to celkem slušné
trápení.“

„Včera jsem v rámci rozcvi-
čení na závod skládala uhlí, tak
to bylo dnes pořádně znát,“
kroutila hlavou nad svým výko-
nem Marie Hynštová. „Ještě
pořád to není ono, musím s tím
něco udělat,“ zakončila pak svůj
rozbor při vyklusání po závodě.

Ovšem i přes letošní menší
účast měly Tučapy tu svoji kla-
sickou rodinnou pohodu
a doufejme, že se závod udrží
v termínovce dál ahlavně pak ve
svém původním jarním termínu,
který běžcům víc vyhovuje. Ale-
spoň Vlastík Brandýs na závěr
slíbil, že se o to zase pokusí.

A to je dobře. Byla by škoda
otak tradiční ahezký závod při-
jít.

Bratři Kučerové ladili formu před MS do vrchu v Tučapech Důstojné vystoupení družstev mužů
a žen AHA Vyškov v Olomouci

Obě tyčkařské soutěže vyhráli Vyškováci
Již poslední, čtvrté kolo dru-

holigové soutěže, mají za sebou
družstva mužů a žen Atletické-
ho klubu AHA Vyškov, z.s., když
hostitelé – přerovští atleti,
pořádali toto atletické utkání
na stadionu AK Olomouc. 

Udržet střed obsáhlé tabulky
soutěže žen i mužů, to byl cíl,
ke kterému shlížela obě vyškov-
ská družstva, nakonec vedoucí
obou družstev, Luboš Stloukal,
mohl být s konečným bodovým
součtem spokojen. V nádher-
ném, atleticky vstřícném poča-
sí, se prosadilo mládí i atletická
zkušenost. 

Umístění závodníků AHA
Vyškov na pomyslných stup-
ních vítězů ve 4. kole II. NL
v Olomouci:
Skok o tyči žen:
1. místo - Andrea STARČEVI-

ČOVÁ, 2,84 m
2. místo – Denisa HUBÁČKO-

VÁ, 2,64 m
3. místo – Kateřina ČAMLÍ-

KOVÁ, 2,44 m
Skok o tyči mužů:
1. místo – Sebastian HAJZ-

LER, 3,04 m
Běh na 400 m př.:
3. místo – Jan OSOLSOBĚ,

62,15 s.
Štafeta 4 x 400 m muži:
3. místo – AHA Vyškov (Jakub

ONDRISKA, Jan OSOLSO-
BĚ, Dominik PAPP, Marek
KALOUS), 3:43,97 min.

Pořadí 4. kola II. NL žen:
1. Sportovní klub Přerov

1908, 223 bodů

2. Atletický klub Hodonín
z. s., 148 bodů

3. ASK Blansko, 113 bodů
4. AK Kroměříž, 101 bodů
5. TJ Jiskra Otrokovice, 76

bo dů
6. Atletický klub AHA Vyš-

kov, z. s., 70 bodů
7. AC Čejkovice, 62 bodů
8. TJ Znojmo, z. s., 57 bodů
9. AC Prostějov, 11 bodů

10. Atletika Holešov, z.s., 5 bo -
dů

Pořadí 4. kola II. NL mužů:
1. AC Slovácká Slávia Uher-

ské Hradiště, 172 bodů
2. Atletický klub Hodonín

z. s., 161 bodů
3. Sportovní klub Přerov

1908, 110 bodů
4. TJ Znojmo, z. s., 109 bodů
5. Atletický klub AHA Vyš-

kov, z. s., 76 bodů
6. AC TRACK & FIELD Brno,

69 bodů
7. TJ Sokol Brno Žabovřesky,

53 bodů
8. AC Moravská Slavia Brno

„B“, 53 bodů
9. TJ Jiskra Otrokovice, 44

bodů
10. AC Prostějov, 42 bodů
11. Atletika Holešov z. s., 20

bodů
12. AC Čejkovice, 9 bodů  

Blahopřejeme k umístění
družstev a k osobním výkonům
jednotlivých atletů a atletek.

Kompletní výsledky najdete
na www.atletika.cz

* Nábor do oddílu JUDO * Nábor do oddílu JUDO * 
Chceš se stát Krpálkem?

V oddílu Judo při TJ Sokol
Dědice probíhá v září nábor
nových judistů a judistek. Nezá-
leží na pohlaví, fyzických dispo-
zicích, ani věku (trénuje se u nás
už od 6 let). Záleží jen na odhod-
lání přijít mezi nás a na chuti
a vůli cvičit.

Díky judu se každý naučí
dokonale ovládat svoje tělo, získá
obratnost a schopnost rychlé
reakce. Pravidelný trénink se vel-
mi rychle projeví výrazným zlep-

šením fyzické kondice. Judo je
bojové umění a jeho zvládnutí
výrazně zvýší šanci ubránit se
případnému útoku.Tréninky
probíhají každé pondělí ačtvrtek
od 16.00 do 18.00 hod. ve spor-
tovní hale v Dědicích. S sebou si
vezměte kimono nebo tepláky
a mikinu s dlouhým rukávem
(bez zipu a knoflíků), přezůvky

Jakékoliv dotazy můžete smě-
řovat na trenérku Ivanu Králí-
kovou, tel.:724 136 979

ARMET HLEDÁ
NOVÉ ČLENY

Skupina historického šermu
Armet z Vyškova přijímá nové
členy, muže i ženy od 16 let.

Zajímavý koníček/sport
vhodný pro každého.

Napište nám na
e-mail: armet.shs@seznam

nebo na náš facebook.

BABSKÉ HODY V NEMOJANECH
Nemojanské ženy a dívky, obec

Nemojany a Sokol Nemojany vás srdeč-
ně zvou na BABSKÉ HODY 17. září
2016. Zahájení průvodu ve 14 hodin
u obecního úřadu, k průvodu zahraje
DH Voděnka, večerní zábava od 20
hodin v sokolovně, k tanci zahraje duo
Mira Band. Čeká vás veselá zábava,
tombola, občerstvení.

BUČOVICKÁ PADESÁTKA
KT NOHA Bučovice (OKČT A OT TJ

Bučovice), MĚSTO BUČOVICE, DDM
Bučovice vás zve na 48. ročník turistic-
kého pochodu s cyklotrasami Bučovic-
ká padesátka v sobotu 17. 9. 2016.

START 1: 6.30–9.30 h z bistra U Dra-
ka v Bučovicích (autobusové nádraží)

START 2: 8.00–12.00 h z DDM Bučo-
vice, Vyškovská ulice.

CÍL: DDM Bučovice, Vyškovská uli-
ce, do 19.00 hodin. PĚŠÍ TRASY: 5, 11,
15, 18, 23, 28, 50 km. CYKLOTRASY:
20, 37, 50, 68, 85, 100 km. STARTOV-
NÉ 1: 60 Kč (pěší trasy 28 km, 50 km,
cyklo 68 km, 85 km, 100 km), v cíli hově-
zí guláš. STARTOVNÉ 2: 20 Kč pro
ostatní trasy (za příplatek 40 Kč možno
na startu objednat guláš).

NA STARTU OBDRŽÍTE BAREV-
NÝ PLÁNEK TRAS. V CÍLI DIPLOM,
SUVENÝR, GULÁŠ.

GULACH OPEN AUSTERLITZ 2016
Oznamujeme tímto všem, že v sobotu

dne 10. září se od 8.00 hodin pořádá na
horním hřišti fotbalového stadionu ve
Slavkově u Brna v areálu restaurace
U dvou kapříků již DEVÁTÝ ročník
soutěže ve vaření kotlíkových gulášů.
Vyhlášení výsledků proběhne v 15

hodin. V doprovodném programu vás
čeká biketrialová show, vystoupení
akrobatických roztleskávaček Glitters
Stars, skákací hrad se skluzavkou,
malování dětem na obličej a odpolední
hudební program s bigbeatovým sesku-
pení SMP+ až do večerních hodin.
Vstup zdarma.

POZVÁNKA NA BAZÁREK
MC RADOST, z. s. a MKS Vyškov vás

zve na: Bazárek oblečení a potřeb pro
děti podzim/zima 16. září od 9 do 17
hodin. Velký sál Besedního domu, bližší
info na: www.mcradost.cz

MAREFSKÉ GULÁŠEK
Oznamujeme tímto všem, že v sobotu

1. října 2016 se uskuteční v Marefách
v kulturně-sportovním areálu „HLI-
NÍK“ 1. ročník soutěže ve vaření kot-
líkových gulášů. 

Vytvořte své družstvo a přijďte si
s námi zasoutěžit v této oblíbené kuli-
nářské disciplíně. Vaří se jakýkoliv
guláš v kotlících či kotlinách. Množství
masa není limitováno (doporučeno min.
3 kg). Otop pouze dřevem, nebo 
jeho následnými produkty (brikety,
pelety…) 

Zapište si do kalendáře termín,
oslovte své přátele a kamarády a při-
jděte si zavařit anebo alespoň svojí
účastí podpořit soutěžící. 

Začátek soutěže je od 9 hodin. De -
gustace uvařených vzorků pro veřejnost
od 12 hodin. Občerstvení zajištěno.

Přihlášky zasílejte na adresu: maref-
skegulasek@seznam.cz nebo na telefon
731 616 213.

POZVÁNKA NA BESEDU
Dialog a generační soužití,

z. s. a Knihovna Karla Dvořáčka vás
zvou na besedu s Jaroslavem Maxmi-
liánem Kašparů pod názvem Stavy
a vztahy. 

Všechny vztahy společně se stavy
vytváří bludný kruh. Řešení složitých
osudů, které jsou ovlivňovány uspěcha-
ným tempem dnešní doby, mnohdy
neladí s učenými knižními teoriemi,
proto je třeba vycházet ze zkušeností
a praxe odborníků a specialistů.
Doc. ThDr. PeadDr. MUDr. Jaroslav

Maxmilián Kašparů, Ph. D, dr.h. c díky
svým vystudovaným oborům a své
35leté praxi v oboru je tím, který umí
zcela neotřelým a originálním způso-
bem oslovit každého, kdo chce naslou-
chat. Beseda s tímto teologem, psychia-
trem a spisovatelem se koná v sále KKD
Vyškov 15. září 2016 v 17.30 hodin.

SLAVNOSTI BABÍHO LÉTA
Srdečně zveme na SLAVNOSTI

BABÍHO LÉTA, které se konají v sobo-
tu 10. září 2016 od 15 hodin v areálu

Letního kina v Ivanovicích na Hané.
PROGRAM: Od 15 hodin: Povídej

Paňáco (pohádka v podání Říše loutek
Kroměříž), taneční vystoupení TK Dan-
ce Flow, Babyboys aTS Rhythmickgym.
Od 16 do 18 hodin: doprovodný pro-
gram pro děti - hry, soutěže, skákací
hrad, atd. Od 17 hodin kapely: The Clas-
sics, Mňága a Žďorp, Velká Morava, Wal-
da Gang, Power 5. Vstupné: dospělí
150 Kč, senioři 70 Kč, děti 25 Kč. Občer-
stvení s vůní kouře zajištěno. Akce se
koná za každého počasí.

MFK Vyškov hledá mladé fotbalisty
Každé úterý v měsíci září

v 16.30 – sportovní areál Za
parkem – hřiště s umělou trá-
vou. Stačí přivést malého fot-
balistu (i fotbalistku) na hřiště
a dáte mu tím možnost začít

hrát tento nejrozšířenější a nej-
populárnější sport na světě
a umožnit mu tak všestranný
pohybový rozvoj. Kontakt:
vedoucí přípravek p. Doležel,
tel.: 727 812 756.


